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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29 m2,

SZCZECIN, PIASTOWSKIE

Cena 1 800 zł

Wolne od zaraz. Do wynajęcia kawalerka o powierzchni 29 m2 po remoncie kapitalnym łącznie z wymianą
elektrycznej instalacji, gładzonymi, malowanymi ścianami. Mieszkanie umeblowane. I piętro wieżowca przy ul.
Kazimierza Królewicza blisko centrum i Parku Żeromskiego. W pokoju szafa trzydrzwiowa, komoda, kanapa 2-
osobowa, stolik. Pokój z aneksem kuchennym. Kratka balkonowa, ale balkonu nie ma. W aneksie nowa
zabudowa meblowa, nowe urządzenia: płyta grzewcza ceramiczna, piekarnik, zlewozmywak, pochłaniacz. W
łazience wanna, umywalka, compact, nowa pralka, glazura i terakota. Okna PCV, drzwi wejściowe nowe. Koszt
najmu 1800 zł czynsz do spółdzielni 360 zł. W czynszu zaliczka na wodę ciepła i zimną oraz ogrzewanie
miejskie. Dodatkowo płatny prąd. W mieszkaniu nie ma gazu. Budynek X piętrowy z lat 80 tych. W budynku 2
nowe windy. Nie ma piwnicy. Najem okazjonalny, wymagane oświadczenie osoby posiadającej mieszkanie o
przyjęciu po zakończeniu umowy lub o posiadaniu innego mieszkania na terenie Polski, lub umowa na firmę.
Kaucja 2300 zł. Oferta biura nieruchomości. W pobliżu komunikacja autobusowa łącząca Centrum, Niebuszewo
i Police, sklepy, Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa Zachodniopomorskiego. Oferta skierowana do 1 osoby
lub pary.

Symbol FKT24586 Symbol SWO 422285

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 18.03.2024 Cena 1 800 PLN

Cena w EURO 417 € Cena w USD 452 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PIASTOWSKIE Powierzchnia całkowita 29 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY
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Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji 151

Czynsz administracyjny 360 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


